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Plan- og bygningsloven § 21-10 og SAK10 § 8-1

Søknaden gjelder

Eiendom/Byggested
Kommunens saksnummer

18/2082 - 18/19586
Kommune

Alver
Gnr.

23
Bnr.

567
Adresse

Elvaåsen_BK06_Tomannsbolig, 5918 FREKHAUG

Ansvarlig søker
Navn

TYSSELAND ARKITEKTUR AS
Organisasjonsnummer

921190239
Kontaktperson

Olafia Zoega
Telefon

97439470
Mobiltelefon

97439470
e-postadresse

olafia@tyark.no

Dato for søknad om ferdigattest

Dato: 2020-03-31

Midlertidig brukstillatelse søkes for

Hele tiltaket

Gjenstående arbeider frem mot ferdigattest

Gjenstående arbeider av mindre vesentlig betydning, innenfor den delen av tiltaket det søkes om midlertidig
brukstillatelse for, er følgende: Det gjenstår å fremskaffe dokumentasjon på utvendig VA før ferdigattest.

Sikkerhetsnivå og arbeider som vil bli utført innen 14 dager

Tiltaket har pr i dag tilstrekkelig sikkerhetsnivå til å tas i bruk

Signering

(tiltakshaver signere for tiltak uten ansvarlig søker)

Ansvarlig søker

Dato 28.02.2020 .

Signatur Søknaden er elektronisk signert .
TYSSELAND ARKITEKTUR AS
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Søknaden gjelder

Eiendom/Byggested
Kommune

Alver
Gnr.

23
Bnr.

567
Adresse

Elvaåsen_BK06_Tomannsbolig, 5918 FREKHAUG
Versjonsnr.

4
Dato

28.02.2020
Sign.Ansv.søker

Elektronisk signert
Kommunens saksnr.

18/2082 - 18/19586

Beskrivelse fagområde

Prosjektering

Fagområde Beskrivelse av ansvarsområde, hentet fra
søknad/erklæring om ansvarsrett
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PRO ARK Arkitekturprosjektering 2 942389000
TYSSELAND ARKITEKTUR AS

X

18
.0
6

20
19 X X

PRO Innvendig rørarbeider Prosjektering av innvendige
rørleggerarbeider

1 990143595
123 RØR AS

X

11
.0
6

20
19 X X

PRO Konstruksjonssikkerhet Prosjektering av
konstruksjonssikkerhet

1 986574174
BYGG PROSJEKT AS
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.0
8

20
18 X X

PRO Ventilasjon Ventilasjon-Klimateknikk 1 986852603
BERGEN OG OMEGN KLIMA AS

09
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18 X

PRO betongkonstruksjoner Prosjektering av
betongkonstruksjoner

1 914217857
ING. ASBJØRN DANIELSEN AS

X
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Utførelse

Fagområde Ansvarsområde
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UTF graving og grunnarbeider Utførelse av grunnarbeider 1 977058201
STAREN AS

21
.0
2

20
20 X X

UTF Rørleggerarbeider Utførelse av rørleggerarbeider 1 990143595
123 RØR AS
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.0
2

20
20 X X

UTF Tømrerarbeider Utførelse av tømrerarbeider 1 818780672
BV BYGG ASSteinar Næss

26
.0
2

20
20 X X

UTF Betongarbeider Utførelse av betongarbeider 1 987137789
THORSTEINSEN HOLDING AS

07
.0
6

20
18 X X

UTF Taktekking Utførelse av taktekking 1 892289522
FLØYSAND TAK AS

12
.0
2

20
20 X X

UTF Ventilasjon Ventilasjon-Klimateknikk 1 986852603
VENTILASJON VARME TEKNIKK AS

28
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20
20 X X

UTF oppføring stålpipe og peis Utførelse av peis og pipe 1 997556623
SMART VARME AS
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20 X X

UTF Membran og flisearbeider Utførelse membran og flisearbeider 1 991242139
BERGEN MURTEKNIKK AS
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20 X X

UTF Utstikking og plassering
av bebyggelse

Utførelse av innmåling av bygg 1 979927703
INNMÅLINGSTJENESTER AS
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19 X X
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Kontroll

Fagområde Ansvarsområde
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Kontroll av våtrom og
luftkvalitet

Kontroll av utførelse i våtrom.
Kontroll av luftkvalitet i nye boliger.

1 986574174
BYGG PROSJEKT AS

X
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